СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  22.07.2022г.  №  64

с. Ивановка 1-я
Об установлении должностей
муниципальной службы

Ивановского сельского поселения

Панинского муниципального района
Воронежской области
        В соответствии со статьей 2 Закона Воронежской области от 28 декабря 2007 № 175-ОЗ "О муниципальной службе в Воронежской области" Совет народных депутатов Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Установить должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании  Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Ивановский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
Ивановского сельского поселения                                   А.А.Ситников
                                                                                      Приложение № 1
                                                                  к решению Совета народных депутатов

                                                                  Ивановского сельского поселения

                                                                  Панинского муниципального  района

                                                                  Воронежской области

                                                                   от 22.07.2022 . № 64

Реестр

муниципальных должностей муниципальной службы

и должностей, не являющихся должностями

муниципальной службы

 в Ивановском сельском поселении

Раздел 1. Должности муниципальной службы в администрации Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области:

	Группы
	Должности

	Старшая группа должностей:
	Ведущий  специалист